

RESULTATREKNESKAP 2019

SOGN OG FJORDANE ENERGI – KONSERN

Tal etter International Financial Reporting Standards (IFRS)

Beløp i 1000 kr.	2019	2018
Driftsinntekter:		
Sal av kraft	1 209 312	1 263 800
Sal av overføringstenester	367 140	371 543
Andre driftsinntekter	108 936	45 309
SUM DRIFTSINTEKTER	1 685 389	1 680 652
Driftskostnader:		
Kjøp av kraft	424 623	503 821
Kjøp av overføringstenester	65 428	67 461
Løn og sosiale kostnader	198 116	236 685
Aktivisering av egne tilvirka driftsmiddel	-63 505	-65 720
Avskrivningar	150 062	162 214
Nedskrivningar	1 639	-21 765
Eigedomsskatt/avgifter	67 998	60 612
Andre driftskostnader	172 605	166 282
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 016 965	1 109 589
DRIFTSRESULTAT	668 423	571 062
Finansielle poster:		
Resultat frå investering i tilknytt selskap	12 069	7 558
Finansinntekter	67 461	31 324
Finanskostnader	127 116	96 450
NETTO FINANSKOSTNADER	47 585	57 568
RESULTAT FØR SKATT	620 838	513 494
Overskotsskatt	99 835	118 010
Grunnrenteskatt	87 584	109 677
RESULTAT ETTER SKATT	433 419	285 807
Av dette minoritetsandel	51 683	32 654
Av dette SFE sin andel	381 737	253 153

UTVIDA RESULTAT

	2019	2018
Ordinært resultat etter skatt	433 419	285 807
<u>Postar som seinare kan klassifiserast til resultat:</u>		
Kontantstraumsikring rentebytteavtaler etter skatt	0	2 770
Kontantstraumsikring valutaterminkontrakter etter skatt	10 739	-5 240
Kontantstraumsikring valutalån etter skatt	4 561	0
<u>Postar som seinare ikkje kan reklassifiserast over resultat:</u>		
Estimatavvik pensjoner etter skatt	-7 037	10 166
Sum innrekna inntekter og kostnader for perioden	441 682	293 502
Av dette minoritetsandel	52 632	32 702
Av dette SFE sin andel	389 050	260 800

BALANSE 31.12.2019

SOGN OG FJORDANE ENERGI – KONSERN

Beløp i 1000 kr.

	31.12.19	31.12.18
EIGEDELAR		
Fallrett	1 944 240	1 951 215
Øvrige immaterielle egedelar	720 327	727 438
Varige driftsmiddel	4 284 418	3 605 772
Anleggsmiddel holdt for sal	14 596	14 596
Investering i tilknyttta selskap	192 386	177 283
Øvrige finansielle anleggsmiddel	179 462	158 625
Derivat	11 160	10 196
Anleggsmiddel	7 346 589	6 645 126
Varelager	37 424	41 384
Fordringar	220 257	340 348
Derivat	28 723	22 303
Kontanter og bankinnskott	619 899	477 437
Omløpsmiddel	906 303	881 471
SUM EIGEDELAR	8 252 892	7 526 597
GJELD OG EIGENKAPITAL		
Innskoten egenkapital	1 014 691	1 014 691
Opptent egenkapital	1 430 680	1 156 293
Minoritetsinteresser	691 931	747 758
Eigenkapital	3 137 302	2 918 742
Pensjonsforplikting	70 627	103 956
Utsett skatt	859 929	861 921
Andre forpliktingar	730 569	522 000
Rentebærande langsiktig gjeld	2 870 277	2 054 063
Derivat	30 158	44 814
Langsiktig gjeld	4 561 561	3 586 754
Rentebærande kortsiktig gjeld	27 238	264 300
Rentebærande kortsiktig ansvarleg lån	0	75 835
Betalbar skatt	202 534	272 695
Anna rentefri gjeld	319 309	346 017
Derivat	4 949	62 252
Kortsiktig gjeld	554 030	1 021 100
SUM GJELD OG EIGENKAPITAL	8 252 892	7 526 597

OPPSTILLING OVER ENDRINGAR I EIGENKAPITAL SFE – KONSERN

(Beløp i 1000 kr)

	Innskoten eigenkapital	Anna eigenkapital	Kontantstraum- sikring	Sum opptent eigenkapital	Minoritets- interesser	Sum eigenkapital
Eigenkapital 01.01.2018	1 009 767	1 041 206	-27 543	1 013 663	723 338	2 746 768
Årets resultat		253 153		253 153	32 654	285 807
Utbetalt utbytte for 2017		-62 681		-62 681	-35 200	-97 881
Emisjon	4 924	14 646		14 646	26 918	46 488
Implementering IFRS 15		-70 134		-70 134		-70 134
Estimatavvik pensjoner		10 166		10 166		10 166
Kontantstraumsikring rentebytteavtaler			2 770	2 770		2 770
Kontantstraumsikring valutaterminkontrakter			-5 288	-5 288	48	-5 240
Eigenkapital 31.12.2018	1 014 691	1 186 356	-30 061	1 156 293	747 758	2 918 742
Årets resultat		381 736		381 736	51 683	433 419
Utbetalt utbytte for 2018		-100 010		-100 010	-79 511	-179 521
Implementering IFRS 16		207		207		207
Estimatavvik pensjoner		-7 037		-7 037		-7 037
Kontantstraumsikring valutaterminkontrakter			9 790	9 790	949	10 739
Kontantstraumsikring valutalån			4 561	4 561		4 561
Avgang minoritet		-14 860		-14 860	-28 948	-43 809
Eigenkapital 31.12.2019	1 014 691	1 446 392	-15 710	1 430 680	691 931	3 137 302

KONTANTSTRAUMANALYSE

SOGN OG FJORDANE ENERGI – KONSERN

(Beløp i 1000 kr)

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	620 838	513 494
Betalte skatter i perioden	-263 384	-143 902
Avskrivningar	150 062	162 214
Nedskrivningar	1 639	-21 765
Gevinst(-)/Tap(+) ved sal av driftsmiddel og aksjar	-17 228	0
Kostnad(+)/Inntekt (-) frå investering i tilknytte selskap utan kontanteffekt	-12 070	-7 558
Urealisert verdiendring aksjepostar utan kontanteffekt	15 577	-2 059
Urealisert verdiendring derivat og elsertifikat	-86 826	27 546
Endring varelager	24 251	-5 657
Endring i kundefordringar	38 030	-68 912
Endring i leverandørgjeld	42 537	7 383
Endring i pensjonsforpliktingar	-43 329	1 609
Endring i andre tidsavgrensingspostar	8 611	7 523
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	478 709	469 915
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalningar ved kjøp/tilverking av varige driftsmiddel	-623 475	-469 494
Innbetaling ved sal av aksjar og andelar i andre foretak	18 004	0
Utbetalningar ved kjøp av aksjar og andelar i andre foretak	-63 680	-46 143
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-669 151	-515 637
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalningar ved opptak av ny langsiktig gjeld	851 071	500 000
Innbetaling eigenkapital	0	25 924
Utbetalningar ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-263 619	-200 000
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	75 835
Utbetaling ved reduksjon av kortsiktig gjeld	-75 835	-100 000
Innbetaling av utbytte	810	1 115
Utbetaling av utbytte	-179 521	-97 881
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	332 906	204 993
Netto endring i kontantar og ekvivalentar	142 464	159 271
Behaldning av kontantar og ekvivalentar 1.1	477 437	318 165
Behaldning av kontantar og ekvivalentar 31.12	619 902	477 437

SEGMENTRESULTAT 2019

Beløp i mill. kroner	Energi	Nettverksemd	Tenesteyting	Eliminering	Konsern
Salsinntekter frå eksterne kunder	1 209	367			1 576
Salsinntekter frå transaksjonar med andre segment i konsernet	649	19		-668	0
Andre driftsinntekter	128	54	70	-143	109
Sum driftsinntekter	1 986	440	70	- 811	1 685
Kjøp av kraft	1 045	4		-624	425
Kjøp av overføringstenester	18	66		-19	65
Lønnskostnader	40	59	37		136
Avskrivningar	79	62	9		150
Nedskrivningar	1		3		2
Eigedomsskatt/avgifter	78	8		-18	68
Andre driftskostnader	171	122	27	-148	172
Sum driftskostnader	1 430	321	76	-811	1 016
Driftsresultat	556	119	-7	0	668
Inntekt investering i tilknyttta selskap	5		7		12
Finansinntekter	37	15	117	-102	67
Finanskostnader	86	30	113	-102	127
Resultat før skatt	512	104	4	0	620
Overskotskatt	76	25	-1		100
Grunnrenteskatt	87				87
Resultat etter skatt	349	79	5	0	433